
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 201 Pág. 78346Martes, 18 de octubre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ORDEN EDU/1277/2011, de 7 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria de 
ayudas para colaborar en la financiación de la movilidad de aquellos estudiantes de las 
universidades de Castilla y León que participen en programas de movilidad internacional 
no Erasmus, durante el curso 2011/2012.

Mediante la Orden EDU/661/2011, de 16 de mayo, («B.O.C. y L.» n.º 102, de 27 
de mayo) se convocaron ayudas para colaborar en la financiación de la movilidad de 
aquellos estudiantes de las universidades de Castilla y León que participen en programas 
de movilidad internacional no Erasmus, durante el curso 2011/2012.

Examinadas las solicitudes presentadas y vista la propuesta del Director General de 
Universidades e Investigación, de conformidad con el apartado 9.1 de la citada Orden de 
convocatoria,

RESUELVO

Primero.– Conceder ayudas para colaborar en la financiación de la movilidad de 
aquellos estudiantes de las universidades de Castilla y León que participen en programas 
de movilidad internacional no Erasmus, durante el curso 2011/2012, por un importe 
de 256.482,76 euros para la anualidad 2011 con cargo a la aplicación presupuestaria 
07.04.322B01.4803S.0, a los solicitantes y por las cuantías que se especifican en el 
Anexo I. 

Segundo.– Denegar ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II por las 
causas que figuran en el mismo. 

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
potestativamente recurso de reposición en el plazo de un mes ante el Consejero de 
Educación, o bien directamente recurso contencioso administrativo ante la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León en el plazo 
de dos meses. Ambos plazos se computarán a partir del día siguiente al de su publicación 
en el «Boletín Oficial de Castilla y León».

Valladolid, 7 de octubre de 2011.

El Consejero, 
Fdo.: Juan José Mateos Otero 

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78347Martes, 18 de octubre de 2011

ANEXO I

SUBVENCIONES CONCEDIDAS

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

KRIPALANI, Romina, X1928573T 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

ROA JIMÉNEZ, Sonia Catalina, X8988638P 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

CASCANTE MATAMOROS, Mª José, 
Y0055884P (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.173,59

SARDI ZULUAGA, Valentina, Y0847381Y 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

LIU , CONGFANG, Y0924294F (UNIVERSIDAD 
DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

SANTAMARTA RUBIO, DAVID, 03910054P 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

FERNANDEZ RUBIO, Carlos, 03910876W 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

LÓPEZ GUTIÉRREZ-CAÑAS, Alex, 
03918801S (UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

MERINO RUBIO, GONZALO, 04220946D 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GÓMEZ CAMBLOR, Julia, 05335990J 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

853,52

MUÑOZ GARCÍA DEL CASTILLO, Raquel, 
05681041H (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

JAOUHAR BABIANO, ISMAEL, 05702822H 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

PLAZA GARCIA, Bárbara Lucía, 07004815G 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

MARTÍN ARENAS, Patricia, 07985472X 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78348Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

PÍRIZ MACÍAS, Bernardino José, 08863424Y 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

RAMOS GARCÍA, EDUARDO ANTONIO, 
08877387P (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CIDONCHA SÁNCHEZ, Beatriz, 09207393X 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

ROSÓN MELCÓN, LAURA, 09434934N 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

PAZ MORODO, JUAN, 09446886G 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CUERVO GARCÍA, HUGO, 09801061W 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

APARICIO VIÑAMBRES, Diego, 09816154F 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

ÁLVAREZ JAMBRINA, SONIA, 11967653V 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

ANTOLÍN PÉREZ, Irene, 12388550Z 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

GARCÍA REVUELTA, Aída, 12405804H 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

ALONSO HIDALGO, Diana, 12407009G 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

CASTAÑÓN SANZ, Juan Carlos, 12412122B 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

PUNZANO SOBRADO, Íñigo, 12413637P 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

CONTRERAS ESTÉBANEZ, Marina, 
12418736R (UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

TINAUT RODRÍGUEZ, Francisco Vicente, 
12419487Q (UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

BURGUEÑO MARTÍNEZ, LUCAS, 
12419582L (UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE 
SALAMANCA, R3700047H)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78349Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

RIVERO PÉREZ, ÁNGELA, 12419586T 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SANTAMARÍA NIETO, Cristina, 12421680R 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.173,59

MUÑOZ SAN JOSÉ, María, 12421912A 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

FERNÁNDEZ ESTEBAN, Elisa, 12422014J 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

DÍEZ DE MIER, EDUARDO, 12781037Y 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

MUÑOZ GÓMEZ, DULCINEA, 13171321A 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CARABIAS MUÑOZ, ROBERTO, 15417490S 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

TERROBA ÍÑIGUEZ, David, 16614382X 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

VERGARECHEA ALEGRÍA, Marta, 
16617714F (UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

PARREÑO LÓPEZ, ANA, 16621205W 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SÁENZ GONZÁLEZ, ÓSCAR, 16622469R 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

MANSO GONZÁLEZ, ALBA, 16622579L 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

OROZ ESTELLA, LIDIA, 16622606T 
(UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE 
SALAMANCA, R3700047H)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

PÉREZ MARTÍNEZ, JULIA, 16622821P 
(UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE 
SALAMANCA, R3700047H)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

LORIENTE MARTÍNEZ, Loreto, 18047435W 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GARRIDO QUESADA, FRANCISCO JAVIER, 
26237391A (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78350Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

FERNÁNDEZ FELGUEROSO, FERNANDO, 
32888873T (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

DÍEZ BUSTAMANTE, Manuel, 39456146Z 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

FERNÁNDEZ IGLESIAS, Diana, 40359274R 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

VALDÉS PIEDRAHITA, SANDRA MILENA, 
42244216R (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

SEDANO CORTÉS, Pablo Antonio, 
43141220M (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

LARRAÑAGA CEPEDA, ANDER, 44341795A 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

OLABARRIA BELAR, JON ANDER, 44343904L 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SAN MARTÍN DEL NOZAL, Josu, 44343941X 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

PIÑUEL VEGA, Rosa, 44405355Z 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

OLAZABAL HERNÁNDEZ, MARÍA, 44554127E 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

BENEITEZ RIVERO, ASIER, 44563643Q 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

EZCURRA ZARRALUQUI, MYRIAM, 
44635578F (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

ALAYÓN SANTANA, Rebeca, 44729293C 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

MAZARIEGOS TRAPOTE, JAVIER, 
44915232G (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

VILLALÓN MUÑOZ, José Angel, 44917567Q 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

REYES RESINA, IRENE, 44917611Z 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78351Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

GARCÍA BERNARDO, JAVIER, 45573979P 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GORGOJO VELASCO, NURIA, 45669442K 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CALZADA PRESA, SERGIO, 46925902Z 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

BONET TEMPLETÓN, Alejandro, 46957113Z 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

PÉREZ ESCRIBANO, Sonia, 47083017Q 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.173,59

VÁZQUEZ COUTO, David, 47352605K 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

DÍAZ SÁNCHEZ, Sabela, 47388029W 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

VILLA TORRES, RICARD, 47603411N 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CASADO BREGÓN, DAVID, 48332852P 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SALIDO GARCÍA, ISMAEL, 48514534J 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

DÍAZ BLÁZQUEZ, FRANCISCO DOMINGO, 
48516775T (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

SENDÓN ALEU, Araceli, 49037069B 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

KOLISEK REARTE, FAUSTO, 49238382M 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

NIETO CARRACEDO, María Belén, 
50210693Z (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

GARCÍA SEVILLA, Luis Felipe, 52423827L 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

ALBARRÁN MARTÍN, M.ª del Carmen, 
52772399A (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78352Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

FERNÁNDEZ CÁCERES, María Isabel, 
53268794N (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

NUÑO MARTÍNEZ, EDGAR, 53391477J 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

EXPÓSITO VILLASANTE, ALDARA MARÍA, 
53547349Z (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

BAISON GUIJAS, PABLO, 53551668D 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

MARTÍN VARONA, BORJA, 70248160L 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

RODRÍGUEZ YÁÑEZ, CARLOS, 70252462C 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

LAGUNA MARTÍN, SANTIAGO, 70257379S 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

GÓMEZ LINACERO, BELÉN, 70807055Z 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

RODRÍGUEZ PALMA, Santiago, 70807155E 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

GARCÍA SERNA, María Dolores, 70808265M 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SÁNCHEZ MARTÍN, Pablo, 70816170K 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

TERCEÑO ALONSO, JAVIER, 70819541B 
(UNIVERSIDAD CATÓLICA DE ÁVILA, 
R0500336C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

GARCÍA NIETO, Eva, 70867698Y 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CESTEROS GARCÍA, FEDERICO, 70867729Z 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

JIMÉNEZ AYBAR, David Jesús, 70878650X 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

FOMBELLIDA PRIETO, Luis, 70887566W 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.173,59

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78353Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

LÓPEZ SÁNCHEZ, IGNACIO, 70888065H 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

DE ARRIBA LASO, Ricardo, 70888124P 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

PALOMO RODRÍGUEZ, JESÚS, 70890322K 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

DURÁN PATROCINIO, Berta, 70894223N 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

BADÍN MAURIZ, M.ª Beatriz, 70894439K 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

VAQUERIZO SÁNCHEZ, Raquel, 70898494M 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

POLO DE DIOS, JOSÉ MANUEL, 70900343Z 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Pedro, 70901276G 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

RIESCO SÁNCHEZ, SARA, 70904981Y 
(UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE 
SALAMANCA, R3700047H)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

HERNÁNDEZ RAMOS, Laura, 70935522A 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

RODRÍGUEZ VISUS, Cristina, 70936458L 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

SÁNCHEZ DEL RÍO, Ángel, 70981935W 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

ANDRÉS MARTÍN, Luis Miguel, 71022172N 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

MARTÍN ALONSO, Víctor, 71028987L 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

SERRANO ANDRÉS, DENIS, 71102202W 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SANZ SALINERO, Ruth, 71104655V 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78354Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

CARRANZA MARTÍN, PAULA, 71108500K 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SAYYAD HERNANDO, IBRAHIM, 71108773H 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GARCÍA SAMPERIO, Onésimo, 71117921N 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

ALBERCA VALDESPINO, Pablo, 71124161L 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

MUNGUÍA PÉREZ, Paloma, 71136262E 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.173,59

ALONSO ARÉVALO, Diego, 71137983H 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

ROBLES CABEZAS, Gonzalo, 71138587R 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

ESTEBAN DEL RÍO, Alba, 71139461R 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

PRÁDANOS VALLE, Miriam, 71139483T 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

VELASCO SASTRE, Teresa, 71141926M 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

GARCÍA LAPEÑA, Begoña, 71145004R 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

RUBIALES ALCALDE, Javier, 71146769H 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

GONZÁLEZ DÍEZ, Jonathan, 71148071D 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

FERNÁNDEZ MARBÁN, Rubén, 71149146A 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

746,83

BELLOSO SANZ, Jesús, 71149339N 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

BLANCO CHOYA, Juan, 71152902X 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78355Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

SINOVAS CABEZAS, DAVID, 71156666W 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

DE GREGORIO DE JUAN, Antonio, 
71156955S (UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

VÁZQUEZ VEGA, Cristina, 71158429V 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

CARRERAS ALMEIDA, Héctor, 71159290G 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

PÉREZ FERNÁNDEZ, Claudia, 71164637S 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.173,59

GASCÓN MAESTRO, Ana, 71165526F 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

MONTES GRANDE, Gonzalo, 71165877J 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

TEJERO DE PABLOS, Antonio, 71165967B 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

TEMPRANO COBO, ALEJANDRA, 71168560M 
(UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE 
CERVANTES, B47511431)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

MARTÍNEZ PÉREZ, MÓNICA, 71169062R 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

BLANCO VÁZQUEZ, MARÍA DEL MAR, 
71169726K (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

FERNÁNDEZ RAMOS, Marina, 71171738D 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

MARTÍN SANZ, Álvaro, 71172751X 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

BRAVO DE LALLANA, Francisco Javier, 
71211644X (UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.173,59

HUERTAS SÁNCHEZ, Vicente Félix, 
71226431P (UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

ORTEGA VARGA, DIEGO, 71268374E 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78356Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

PASCUAL FORCELLEDO, DAVID, 71277819Z 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

MONEO RODRIGO, PATRICIA, 71278179Y 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

MARTÍN ESTEBAN, ALFONSO, 71281758C 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

MARTÍNEZ ALONSO, Héctor, 71283981N 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

LUCAS FRÍAS, RODRIGO, 71284452T 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

GALLARDO DOCAMPO, DAVINIA, 71286372B 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

REVILLA RUBIO, ANDREA, 71288293T 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

ILLERA GIGANTE, BRUNO, 71293644S 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.173,59

RUIZ CUESTA, SILVIA, 71296396F 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CAMARERO ANDRÉS, PALOMA, 71296978Z 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

ARASTI HERRERA, SONIA, 71297466L 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

ORTEGA LÓPEZ, SANDRA, 71297667J 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

PALAZUELOS BLANCO, Marta, 71300908B 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

RODRÍGUEZ SANTAMARÍA, JOSÉ ALBERTO, 
71301815K (UNIVERSIDAD DE BURGOS, 
Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

PRIETO HERRERO, PEDRO, 71418245W 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

ÁLVAREZ GONZÁLEZ, JAVIER, 71426214J 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78357Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

ÁLVAREZ GARCÍA, ALBERTO, 71426383K 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

LÓPEZ IGLESIAS, LUIS JUAN, 71426653S 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

MIGUÉLEZ CAVERO, FRANCISCO JAVIER, 
71428142D (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

RUBIO LÓPEZ, CARLOS, 71432729L 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GARCÍA MARQUÉS, LAURA, 71434312S 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

GONZÁLEZ PRIETO, SERGIO, 71434581P 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

GONZÁLEZ PRIETO, ALEXIS, 71434732K 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

DÍEZ GONZÁLEZ, MARCOS, 71438380N 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

DE VEGA RODRIGO, ELBA, 71441134Y 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GALLEGO RODRÍGUEZ, Javier, 71442722F 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

SACO VEGA, DAVID, 71443455G 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

BARRIENTOS FERNANDEZ, PEDRO, 
71443520T (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

BARRIENTOS MARTÍNEZ, RUBÉN, 
71443541K (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

PERTEJO RAMOS, HUGO, 71444654F 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

LÓPEZ ALONSO, JORGE, 71444780H 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

PAREDES VEGA, HÉCTOR, 71444991E 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78358Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

MARTÍN RAUDA, ENRIQUE, 71448261A 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

GONZÁLEZ JUAN, ANTONIO, 71448587F 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SANTOS GUZMÁN, DAVID, 71451692F 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SALAS VEGUE, BEATRIZ, 71451808P 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

ARIAS GONZÁLEZ, LUCÍA, 71452129F 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

MARTÍNEZ BURGO, BEATRIZ, 71452769A 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

LÓPEZ CHICHARRO, LIDIA, 71453469J 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

ALBERDI GONZÁLEZ, MIGUEL, 71454400R 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SANTOS ÁLVAREZ, GABRIEL, 71454796Y 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

DÍEZ FERNÁNDEZ, MARIO, 71455269L 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

LLORENTE LLAMAZARES, DIEGO, 
71456492T (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

ÁLVAREZ ÁLVAREZ, PABLO, 71457465F 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

FIDALGO DÍEZ, REBECA ADRIANA, 
71457924Y (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

MIÑAMBRES RODRÍGUEZ, TERESA, 
71458293F (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

VELASCO REY, MAURICIO, 71458584E 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DIEGO, 71459227K 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78359Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

LAMIEL PUENTE, PABLO, 71503760A 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GARCÍA FERNÁNDEZ, MARTA, 71507358J 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

DUPUY EXPÓSITO, JOSÉ DANIEL, 
71509792D (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, ALBERTO, 
71512069D (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

DE GUEZALA GARCÍA, JULIO, 71516568T 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

DÍAZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL, 
71517583A (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

FERRERO ÁLVAREZ, MARTA, 71551849E 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

PANCHÓN GÓMEZ, M.ª ELENA, 71555081B 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

CORDERO FERNÁNDEZ, VERÓNICA, 
71555411L (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

GONZÁLEZ LOBATO, ELÍAS, 71556349Z 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GARCÍA GUTIÉRREZ, ENRIQUE, 71559205H 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

GARCÍA CAINZOS, Adrián, 71559551L 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

GARCÍA FERRERO, JUAN, 71560359E 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

ÁLVAREZ RAPOSO, AGUSTÍN, 71560875D 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

GONZÁLEZ MORALES, INÉS, 71658241Q 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, M.ª PILAR, 
71658504A (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78360Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

MUÑIZ GARCÍA, JUAN, 71663484S 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SECADES GONZÁLEZ, Urbe, 71728230Q 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

GARCÍA GÓMEZ, Clara, 71929052W 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

853,52

ABIA GARCÍA, Stella, 71931359D 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

ORTEGO REYES, Beatriz, 71933553H 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

QUINTANO NIETO, María José, 71936020R 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

MARTÍN GÓMEZ, Antonio, 71936602P 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

ROMÁN MARÍN, Estela, 71938630N 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.173,59

OTERO NIETO, Javier, 71942382S 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

SÁNCHEZ DE LA PARTE, JUAN ALBERTO, 
71944960V (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

PASTOR CAMPILLO, Alfonso, 71949391D 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

CUADRADO DE LUCAS, Daniel, 71950255E 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

PORTILLA BARO, LUCÍA, 72075310A 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

ARRONTE MARTÍN, PABLO, 72077028L 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

BERMEJO GÓMEZ, MARIO, 72077927K 
(UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE 
SALAMANCA, R3700047H)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

PUEBLA ESCOLANO, JORGE DANIEL, 
72082562X (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78361Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

SANTOS MUÑOZ, MARIO, 72082710C 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

LAREU RUBIO, ZAHARA, 72084244J 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

AJA LÓPEZ, Lucía, 72086368K 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

RIVAS CUESTA, CARLOS ALFONSO, 
72086946R (UNIVERSIDAD EUROPEA 
MIGUEL DE CERVANTES, B47511431)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

VILLANUEVA REVUELTA, AARÓN, 72144287A 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GONZÁLEZ ALONSO, ÁNGEL, 72146325V 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

VALERO CAYÓN, ALBERTO, 72148168C 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

FERNÁNDEZ-ESCALANTE DÍAZ, Sara Beatriz, 
72150161N (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

DÍEZ DÍEZ, Lucía, 72175116N  
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

VEGA ÁLVAREZ, Celia de, 72181003B 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

853,52

SALIO CORTAZAR, AITOR, 72317200W 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SEDANO ITURRARAN, JOSU, 72456967K 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

UROLA ARANZABE, EKAIN, 72491086P 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

BADIOLA AZPIAZU, NAIARA, 72507613K 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

ORUETA ITURBE, LOREA, 72507787B 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

533,45

SANTIAGO MUJIKA, IRATI, 72508655M 
(UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE 
SALAMANCA, R3700047H)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78362Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

ZALDUA MANTIÑAN, AITOR, 72511881B 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

LÓPEZ MARTINEZ, MIKEL ANDONI, 
72688282W (UNIVERSIDAD DE LEÓN, 
Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

IDOATE GARRIZ, PABLO, 72703752Q 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SAINZ BARIAIN, Elena, 72801385Z 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

AZPILICUETA ECHAVARRI, IÑIGO, 72812931Z 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

BARBAJERO ARIAS, ÍÑAKI, 72814038V 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

FLAMARIQUE EDERRA, PAULA, 72821838C 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

BERNUÉS GAVÍN, Jara, 73210578Z 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, 
Q4718001C)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

RODES MARTÍNEZ, PABLO, 73999719W 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SILVA GALLARDO, ALEJANDRO, 75899575N 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CALZADO SÁNCHEZ, Alba, 76042079P 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

ARAHUETES DE LA IGLESIA, Diego, 
76046022H (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

O'MULLONY FERNÁNDEZ, Miguel, 
76047789Z (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

CORTIJO CARRETERO, Rosa Cristina, 
76134064Q (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

LÓPEZ MONTERO, Carlos, 76726643T 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

CARRACEDO MATEO, Marina Isabel, 
76921305J (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.173,59

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201 Pág. 78363Martes, 18 de octubre de 2011

Beneficiario (Perceptor) Descripción Cantidad

GÓMEZ GALLO, SERGIO, 76953494W 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GALLARDO ÁLVAREZ, JOSÉ, 76964762T 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

HENRÍQUEZ PÉREZ, Miguel José, 
78550197E (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

CASAÑAS QUINTANA, Elisa, 78551213A 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

MIRAMÓN ESCRIBANO, María Teresa, 
78754123F (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

MIRAMÓN VIDONDO, IÑAKI, 78755122V 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

IGARZA ECHANIZ, AIERT, 78879949T 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GUTIÉRREZ ARRIBAS, Estela, 78988551L 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

FRANGANILLO GARCÍA, Blanca, 79261433Y 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

GARCÍA AMADO, HÉCTOR, 79335109J 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

SOLA DOBLADO, Damián Antonio, 
80056710N (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de  movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

BARROSO DELGADO, Miguel Ángel, 
80057247C (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

ORDEN RUEDA, Fernando, 80080677J 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.280,28

GALVEZ PEREIRA, Diego, 80091285H 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

1.066,90

HARO RUIZ, CELIA, 80094592J 
(UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE 
SALAMANCA, R3700047H)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

960,21

CONTRERAS NOBRE, Miguel José, 
80102628E (UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de movilidad 
internacional - Programa NO Erasmus

640,14

CV: BOCYL-D-18102011-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 201

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 78364Martes, 18 de octubre de 2011

ANEXO II

SUBVENCIONES DENEGADAS

Solicitante (Perceptor) Descripción Causa de denegación

CARRACEDO HERRERA, MARLO JOSEBA, 
71120922T (UNIVERSIDAD EUROPEA 
MIGUEL DE CERVANTES, B47511431)

Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa  NO Erasmus

Renuncia a la Beca
 de Movilidad

HERRERO LÁZARO, Noelia, 70251778A 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, 
Q3718001E)

Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa  NO Erasmus

Renuncia a la Beca 
de Movilidad

PÉREZ CANSECO, JORGE, 71435566G 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa  NO Erasmus

Renuncia a la Beca
 de Movilidad

RODRÍGUEZ LÓPEZ, LETICIA, 71455219S 
(UNIVERSIDAD DE LEÓN, Q2432001B)

Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa  NO Erasmus

Renuncia a la Beca 
de Movilidad

CV: BOCYL-D-18102011-5


		2011-10-18T07:45:11+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




